ПРОТОКОЛ № 01/01-2010
заседания  Совета
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов атомной отрасли
«СОЮЗАТОМСТРОЙ»
Дата проведения заседания –15 января 2010 года.

Форма проведения заседания – заочная.

Зарегистрировано членов Совета – 18.

Место проведения заседания – г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 29, стр. 1.
Члены Совета:

1. Рязанов Александр Николаевич (ОАО «Стройтрансгаз»);

2. Андриянченков Юрий Иванович (ОАО «Е4-ЦЭМ»);

3. Никитин Даниил Николаевич (ОАО «Группа Е4»);
4. Щербак Михаил Юрьевич (ОАО «НИАЭП»);

5. Опекунов Виктор Семенович (ОАО «Корпорация Энергоатом»);

6. Сахаров Геннадий Станиславович (ОАО «Энергоспецмонтаж»);
7. Савушкин Владимир Николаевич (ЗАО «Атомстройэкспрт»);

8. Кадников Анатолий Александрович (ОАО «Атомэнергоремонт»);

9. Сааков Эдуард Саакович (ОАО «Атомтехэнерго»);

10. Сазонов Сергей Михайлович (ОАО «Объединенная энергостроительная корпорация»);

11. Бусыгин Александр Владимирович (ОАО «Трест Гидромонтаж»);
12. Уманец Михаил Пантелеевич (ЗАО «Укратомэнергострой»);

13. Шемигон Николай Николаевич (ФГУП Федеральный научный центр «Элерон»);

14. Рогов Михаил Фалеевич (ОАО «Атомэнергопроект»);

15. Сафонов Дмитрий Анатольевич (ЗАО «КОНЦЕРН ТИТАН-2»);
16. Кармачев Валерий Николаевич (ОАО «ПМСП «Электрон»);

17. Татаровский Игорь Янович (ОАО «НИКИМТ-Атомстрой»);

18. Короткова Евгения Алексеевна (ОАО «СПбАЭП»).
Кворум для проведения заседания Совета в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие новых организаций в состав членов  СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ»;
2. Утверждение составов Контрольной и Дисциплинарной комиссии и их председателей.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

По первому вопросу повестки дня.
СЛУШАЛИ: Опекунова В.С., предложившего принять новые организации в состав членов                   СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ».
РЕШИЛИ:

1. Принять в состав членов  СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ» следующие организации:

2. Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Технополис";
3. Общество с ограниченной ответственностью «Трест Росспецэнергомонтаж»;
4. Общество с ограниченной ответственностью «Спектр»;

5. Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания "Перспектива";
6. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление № 1»;
7. Общество с ограниченной ответственностью "Петер-ЛЛиК";
8. Общество с ограниченной ответственностью «АТОМСТРОЙ»;
9. Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Смолгидроспецстрой»;
10. Общество с ограниченной ответственностью «первая Строительная Компания»;
11. Общество с ограниченной ответственностью «ЯВА Строй»;
12. Закрытое акционерное общество «Пром-Энерго-Комплект»;
13. Общество с ограниченной ответственностью «Финпом».

Решение принято большинством голосов.
По второму вопросу повестки дня.
СЛУШАЛИ: Опекунова В.С., по вопросу утверждения составов контрольной и дисципланрной комиссии и их председателей, со сроком полномочий четыре года.
РЕШИЛИ:

Утвердить следующий состав членов контрольной комиссии и ее председателя на четыре года:

1. Малинин Сергей Михайлович – Председатель комиссии;
2. Шишков Владимир Николаевич;
3. Борисов Юрий Дмитриевич;
4. Кузнецов Сергей Леонидович;
5. Хвоинский Сергей Леонидович.
Утвердить следующий состав членов дисциплинарной комиссии и ее председателя на четыре года:

1. Опекунов Виктор Семенович;

2. Толмачев Александр Вячеславович – Председатель комиссии;

3. Малинин Сергей Михайлович;

4. Сафонов Дмитрий Анатольевич;

5. Кадников Анатолий Александрович.

Решение принято большинством голосов.
Председатель заседания Совета

В.С. Опекунов
Секретарь заседания Совета

А.В. Толмачев